请选择 进入手机版 | 继续访问电脑版
 找回密码
 注册

QQ登录

只需一步,快速开始

搜索

本文来自

DIY讨论

DIY讨论

人已关注

3D打印机DIY交流

精选帖子

开启左侧

[技术交流] DIY爱好者开源全套DLP投影成型技术的3D打印机资料(六)

  [复制链接]

3D打印机您的个性定制工匠,快来注册找伙伴!

您需要 登录 才可以下载或查看,没有帐号?注册

x
Step 6: Platforms
平台
DIY爱好者开源全套DLP投影成型技术的3D打印机资料(六) - 3D打印机网 - FF3OICOHJ39R4LX_LARGE.jpg

在背架上我们用了三块铝板,用来放投影仪、反射镜的架子和模型托盘。
材料:
游客,如果您要查看本帖隐藏内容请回复

本帖资料由   版主 dawnbird 翻译 ,版主 zwltanf 采集。感谢二位为3D打印机DIY 事业的贡献!看来帖子拿了资料不回帖的!诅咒你们!!!树脂买到假货、投影聚焦有畸变还漏光、光源通电就废、电路板一碰就断!!”

DIY爱好者开源全套DLP投影成型技术的3D打印机资料(一)
DIY爱好者开源全套DLP投影成型技术的3D打印机资料(二)
DIY爱好者开源全套DLP投影成型技术的3D打印机资料(三)
DIY爱好者开源全套DLP投影成型技术的3D打印机资料(四)
DIY爱好者开源全套DLP投影成型技术的3D打印机资料(五)
DIY爱好者开源全套DLP投影成型技术的3D打印机资料(六)
DIY爱好者开源全套DLP投影成型技术的3D打印机资料(七)
DIY爱好者开源全套DLP投影成型技术的3D打印机资料(八)
DIY爱好者开源全套DLP投影成型技术的3D打印机资料(九)
DIY爱好者开源全套DLP投影成型技术的3D打印机资料(十)
DIY爱好者开源全套DLP投影成型技术的3D打印机资料(十一)
DIY爱好者开源全套DLP投影成型技术的3D打印机资料(十二)
DIY爱好者开源全套DLP投影成型技术的3D打印机资料(十三)
DIY爱好者开源全套DLP投影成型技术的3D打印机资料(十四)
DIY爱好者开源全套DLP投影成型技术的3D打印机资料(十五)
DIY爱好者开源全套DLP投影成型技术的3D打印机资料(十六)
DIY爱好者开源全套DLP投影成型技术的3D打印机资料(十七)
DIY爱好者开源全套DLP投影成型技术的3D打印机资料(十八)
DIY爱好者开源全套DLP投影成型技术的3D打印机资料(十九)
DIY爱好者开源全套DLP投影成型技术的3D打印机资料(二十)

On the back bone we mounted three aluminum plates that will support the beamer, mirror setup,and the build tray.

Materials:
2mm thick aluminium sheet about half a square meter.
M6x15mm hex socket kap screws 12pcs
M6 washers 12pcs
M6 T-nuts 12pcs

Tools
Allen wrench
Nibbeling shears and or jigsaw
Step tapered drill
Drill press
Waterproof fine tipped permanent marker
Ruler

Pencel out the parts on the aluminium sheet according to the designs. Cut out the outlines of the pieces. The next step is to drill all the holes. For the plate that will hold the Basin drill a hole in each corner to make cutting out the large square easier. Drilling all the holes before taking out larger areas will make the drilling easier. Taking out material weakens the structure a bit so drilling first gives you nice sturdy material to drill in.
游客,如果您要查看本帖隐藏内容请回复






回复 百度谷歌雅虎搜狗搜搜有道360奇虎

举报

牛哥 发表于 2015-6-17 14:29:40

Step 6: Platforms
平台
DIY爱好者开源全套DLP投影成型技术的3D打印机资料(六)

在背架上我们用了三块铝板,用来放投影仪、反射镜的架子和模型托盘。
材料:
本帖隐藏的内容

2毫米厚半平方米铝片
m6x15mm内六角KAP螺钉12个
M6垫圈12个
M6T型螺母12个
工具
六角扳手
切割机和钢丝锯
步进锥形钻
钻床
防水记号笔

根据设计图用笔在铝板上描出要切割的部分。切出的每部分的轮廓。下一步是钻出所有的洞。材料箱的托盘在每个角上都要钻孔,以使切的时候更加容易。在切割之前钻眼要容易些。并能使材料保持结构强度。


本帖资料由   版主 dawnbird 翻译 ,版主 zwltanf 采集。感谢二位为3D打印机DIY 事业的贡献!看来帖子拿了资料不回帖的!诅咒你们!!!“树脂买到假货、投影聚焦有畸变还漏光、光源通电就废、电路板一碰就断!!”

DIY爱好者开源全套DLP投影成型技术的3D打印机资料(一)
DIY爱好者开源全套DLP投影成型技术的3D打印机资料(二)
DIY爱好者开源全套DLP投影成型技术的3D打印机资料(三)
DIY爱好者开源全套DLP投影成型技术的3D打印机资料(四)
DIY爱好者开源全套DLP投影成型技术的3D打印机资料(五)
DIY爱好者开源全套DLP投影成型技术的3D打印机资料(六)
DIY爱好者开源全套DLP投影成型技术的3D打印机资料(七)
DIY爱好者开源全套DLP投影成型技术的3D打印机资料(八)
DIY爱好者开源全套DLP投影成型技术的3D打印机资料(九)
DIY爱好者开源全套DLP投影成型技术的3D打印机资料(十)
DIY爱好者开源全套DLP投影成型技术的3D打印机资料(十一)
DIY爱好者开源全套DLP投影成型技术的3D打印机资料(十二)
DIY爱好者开源全套DLP投影成型技术的3D打印机资料(十三)
DIY爱好者开源全套DLP投影成型技术的3D打印机资料(十四)
DIY爱好者开源全套DLP投影成型技术的3D打印机资料(十五)
DIY爱好者开源全套DLP投影成型技术的3D打印机资料(十六)
DIY爱好者开源全套DLP投影成型技术的3D打印机资料(十七)
DIY爱好者开源全套DLP投影成型技术的3D打印机资料(十八)
DIY爱好者开源全套DLP投影成型技术的3D打印机资料(十九)
DIY爱好者开源全套DLP投影成型技术的3D打印机资料(二十)

On the back bone we mounted three aluminum plates that will support the beamer, mirror setup,and the build tray.

Materials:
2mm thick aluminium sheet about half a square meter.
M6x15mm hex socket kap screws 12pcs
M6 washers 12pcs
M6 T-nuts 12pcs

Tools
Allen wrench
Nibbeling shears and or jigsaw
Step tapered dr
牛哥 发表于 2015-6-17 14:28:14

Step 6: Platforms
平台
DIY爱好者开源全套DLP投影成型技术的3D打印机资料(六)

在背架上我们用了三块铝板,用来放投影仪、反射镜的架子和模型托盘。
材料:
本帖隐藏的内容

2毫米厚半平方米铝片
m6x15mm内六角KAP螺钉12个
M6垫圈12个
M6T型螺母12个
工具
六角扳手
切割机和钢丝锯
步进锥形钻
钻床
防水记号笔

根据设计图用笔在铝板上描出要切割的部分。切出的每部分的轮廓。下一步是钻出所有的洞。材料箱的托盘在每个角上都要钻孔,以使切的时候更加容易。在切割之前钻眼要容易些。并能使材料保持结构强度。


本帖资料由   版主 dawnbird 翻译 ,版主 zwltanf 采集。感谢二位为3D打印机DIY 事业的贡献!看来帖子拿了资料不回帖的!诅咒你们!!!“树脂买到假货、投影聚焦有畸变还漏光、光源通电就废、电路板一碰就断!!”

DIY爱好者开源全套DLP投影成型技术的3D打印机资料(一)
DIY爱好者开源全套DLP投影成型技术的3D打印机资料(二)
DIY爱好者开源全套DLP投影成型技术的3D打印机资料(三)
DIY爱好者开源全套DLP投影成型技术的3D打印机资料(四)
DIY爱好者开源全套DLP投影成型技术的3D打印机资料(五)
DIY爱好者开源全套DLP投影成型技术的3D打印机资料(六)
DIY爱好者开源全套DLP投影成型技术的3D打印机资料(七)
DIY爱好者开源全套DLP投影成型技术的3D打印机资料(八)
DIY爱好者开源全套DLP投影成型技术的3D打印机资料(九)
DIY爱好者开源全套DLP投影成型技术的3D打印机资料(十)
DIY爱好者开源全套DLP投影成型技术的3D打印机资料(十一)
DIY爱好者开源全套DLP投影成型技术的3D打印机资料(十二)
DIY爱好者开源全套DLP投影成型技术的3D打印机资料(十三)
DIY爱好者开源全套DLP投影成型技术的3D打印机资料(十四)
DIY爱好者开源全套DLP投影成型技术的3D打印机资料(十五)
DIY爱好者开源全套DLP投影成型技术的3D打印机资料(十六)
DIY爱好者开源全套DLP投影成型技术的3D打印机资料(十七)
DIY爱好者开源全套DLP投影成型技术的3D打印机资料(十八)
DIY爱好者开源全套DLP投影成型技术的3D打印机资料(十九)
DIY爱好者开源全套DLP投影成型技术的3D打印机资料(二十)

On the back bone we mounted three aluminum plates that will support the beamer, mirror setup,and the build tray.

Materials:
2mm thick aluminium sheet about half a square meter.
M6x15mm hex socket kap screws 12pcs
M6 washers 12pcs
M6 T-nuts 12pcs

Tools
Allen wrench
Nibbeling shears and or jigsaw
Step tapered dr
yy夜航船 发表于 2013-11-7 11:12:20
Step 5: The Bones
第5步 骨架
DIY爱好者开源全套DLP投影成型技术的3D打印机资料(五) F1DXZI0HJ35ZPX4_LARGE.jpg (153.98 KB, 下载次数: 277)

下载附件

2013-8-8 13:22 上传



材料:
铝型材45x45m,2.5厚
8 corner pcs
8个角连接?
M6x15mm 16枚内六角螺丝+垫圈
M6 T型螺母,
工具:
电动金属锯(手锯也可以,只是多花几天时间)
内六角扳手
锉刀
将型材切成以下的长度:
本帖隐藏的内容
2x 450mm

本帖隐藏的内容
2x 280mm

本帖隐藏的内容
2x 260mm

本帖隐藏的内容
2x 200mm

确保切成90度角和打磨掉锋利的边缘。
这是第二次做,我发现用这些材料非常容易就可以做成东西。把型材和螺杆连起来,用螺钉固定。我用电锯和电动螺丝刀只花了约两个小时就把骨架组装好了。
我已经做好骨架结构设计,所以你只要跟着做就行了。

beer-boy 发表于 2013-8-16 19:18:02
加油,非常感谢!
熟悉的陌生人 发表于 2013-8-20 10:58:31
(*^__^*) 嘻嘻……,谢谢楼主。。
yunfengren 发表于 2013-8-20 20:39:58
有没有全套的图纸
谷磁贴膜 发表于 2013-8-21 00:38:02
回一个吧。看不到。
seanhi 发表于 2013-8-21 09:29:53
感謝分享.....................
601725140 发表于 2013-8-21 10:39:17
LP投影成型技术的3D打
ses66 发表于 2013-8-21 13:21:46
好东西啊,我来看看。。。。。
wenchelin 发表于 2013-8-21 16:19:23
打开看看,芝麻开门,,,,,,你就开吧!
kuda 发表于 2013-8-22 09:18:26
ZEdit ProZEdit Pro
您需要登录后才可以回帖 登录 | 注册

本版积分规则

快速回复 返回列表 客服中心 官方QQ群
快速回复 返回顶部 返回列表